
Kid's☆garden 料金表 
～ 一般児童用 ～ 

【月極会員料金】 

０～２歳児基本料金 

 １６日迄 ２１日迄 ２２日以上 

５時間まで ２５，０００円 
４３，０００円  

９時間まで  

９時間以上 ４３，０００円＋２５０円×ご利用時間（１時間単位） 

     

３歳児以上基本料金  

 １６日迄 ２１日迄 ２２日以上 

５時間まで ２３，０００円 
４０，０００円  

９時間まで  

９時間以上 ４０，０００円 ＋ ２００円 × ご利用時間（１時間単位） 

 

【時間預会員料金】 

０～２歳児 ７００円 × ご利用時間 （２時間以上３０分単位） 

３歳児以上 ５００円 × ご利用時間（   同  上   ）  

※時間お預かりは、ご利用前日１４時までの事前予約をお願いいたします。 

 当日のお子様のお預かり人数が多い場合等、お断りする場合もありますので予め  

 ご了承下さい。 

 

月極延長料金 
月極会員の延長料金は予約時間の前後１５分を越えた場合に

発生いたします。尚、料金は時間預かり料金と同額です。 

月極予約変更 

予約変更希望日まで一週間以上ある場合は月極料金対応で、

変更日までの日数が６日以下の場合は、延長料金扱いとなり

ます。 

 割  引 制 度 

①兄弟割引→兄弟姉妹でお預けの場合、２人目以降の保育料  

 金を３０％割引致します。（月極・時間預、共） 

②継続ご利用割引→月極会員の方が対象で、継続してご利用 

 1年以上で基本保育料金を５％割引致します。 

休 園 日  年末年始（１２／２９～１／４） 日曜日 

開 園 時 間 
 平 日 ／ ７：００～２０：３０ 

 祝 日 ／ ７：３０～１９：００ 

食          事  離 乳 食 １００円   普 通 食 ３００円  

  千葉中央園 （043）202-3888 


